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MALLAS

» DESCRIPCION

Elaborada con alambre triple galvanizado, electro-
soldados perpendicularmente formando recuadros
regulares.

P USOS

Elaboracion de corrales para avesy animales peque-
fos; proteccion paraarbolesy plantas; cerramientos
temporales de construccion y canchas deportivas;
exhibidores, muebles, decoracion, rejas, stands y
cestas; separacion de parterres de callesy avenidas.

» NORMAS TECNICAS

INEN 3126 (Ecuatoriana)
Productos de alambre. Mallas electrosoldada livia-
na galvanizada. Requisitos y métodos de ensayo.

Abertura celda

(mm)
2513
2513
2525
25x25
50x13
50x13
50x13
50x13
50x25
50x25
50x25
50%50
50%50

AGROPECUARIO

(m)
076
101
076
101
051
076
153
101
101
153
076
101
076

Altura

DIMENSIONES DEL PANEL

Longitud

(m)
30
30
30
30
30
30
30
30
30
20
30
30
30

: BTRIPLE
GALVANIZADO
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JUNTOS CONSTRUIMOS MEJOR

Capas de Zinc
Acero

o _Aceo

Peso Nominal

(kg)
33,00
43,80
36,40
41,20
29,00
43,10
56,90
58,00
4790
47,60
36,10
32,0
2430

Diametro alambres
long./trans. (mm)

1,65/1,24
1,65/1,24
1,65
1,65
2,05/1,65
2,05/1,65
2,05/1,65
2,05/1,65
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
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